

JETPAK BILLUND ApS

Fynsvej 11 B
7330 Brande

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/02/2019

Dan Aggerholm Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JETPAK BILLUND ApS
Fynsvej 11 B
7330 Brande

CVR-nr: 32937063
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse Handelsbanken
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets vigtigste forretningsområde består af transportvirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2017/2018:

2017/2018 er selskabets 8. regnskabsår.

Årets resultat udgør kr. 995.173 og anses som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.211.869 og en egenkapital på kr. 1.273.453.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets finansielle stilling pr. 30.9.2018.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.765.756	2.458.409
Personaleomkostninger	1	-3.268.469	-2.155.078
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-180.834	-74.405
Resultat af ordinær primær drift		1.316.453	228.926
Andre finansielle indtægter		25	0
Øvrige finansielle omkostninger		-34.141	-43.881
Ordinært resultat før skat		1.282.337	185.045
Skat af årets resultat	3	-287.164	-42.580
Årets resultat		995.173	142.465
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	0
Overført resultat		745.173	142.465
I alt		995.173	142.465

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		541.168	157.887
Materielle anlægsaktiver i alt	4	541.168	157.887
Deposita		126.000	146.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		126.000	146.000
Anlægsaktiver i alt		667.168	303.887
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.772.591	938.843
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		166.130	166.130
Andre tilgodehavender		73.441	20.000
Tilgodehavender i alt		3.012.162	1.124.973
Likvide beholdninger		532.539	0
Omsætningsaktiver i alt		3.544.701	1.124.973
Aktiver i alt		4.211.869	1.428.860

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		898.453	153.280
Forslag til udbytte		250.000	0
Egenkapital i alt		1.273.453	278.280
Hensættelse til udskudt skat		16.100	5.300
Hensatte forpligtelser i alt		16.100	5.300
Gæld til banker		62.637	274.094
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.574.448	349.747
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		55.410	100.000
Skyldig selskabsskat		326.722	50.358
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		903.099	371.081
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.922.316	1.145.280
Gældsforpligtelser i alt		2.922.316	1.145.280
Passiver i alt		4.211.869	1.428.860

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	153.280	0	278.280
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	745.173	250.000	995.173
Egenkapital, ultimo	125.000	898.453	250.000	1.273.453

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Gager	3.002.129	2.082.734
Kørsel	14.285	7.646
Pensionsbidrag	178.145	0
Udgifter til social sikring mv.	30.930	34.996
Øvrige personaleomkostninger	42.980	29.702
	3.268.469	2.155.078

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Driftsmateriel	98.499	50.230
Tab ved salg af driftsmateriel	19.880	0
Nyanskaffelser u/ 13.500 kr. pr. stk.	62.455	24.175
	180.834	74.405

3. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Årets aktuelle skat	276.364	43.780
Ændring af udskudt skat	10.800	-1.200
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	287.164	42.580

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel kr.
Kostpris primo	237.515
Tilgang	504.660
Afgang	-31.200
Kostpris ultimo	710.975
Af- og nedskrivning primo	-79.628
Årets afskrivning	-118.379
Tilbageførsel ved afgang	28.200
Af- og nedskrivning ultimo	-169.807
Regnskabsmæssig værdi ultimo	541.168

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på kr. t.kr. 370. Leasingkontrakterne har en restløbetid fra 5 måneder til 34 måneder og en samlet restleasingydelse på kr. t.kr. 640.

Selskabet har indgået to lejekontrakter på selskabet lokaler. Den årlige husleje udgør t.kr. 258, og der er 3 måneders opsigelse.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	7

Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 7 ansatte (2016/17: 5).